
UCHWAŁA NR XV/106/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Koszarawa na rok 2020 (dotyczy Uchwały 
nr XIV/100/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku ) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r. 
poz.506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 
ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
Uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/100/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa 
na 2020 rok , wprowadza się następujace zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w paragrafie 6 Uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 20.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w łacznej wysokosci 52.400,00 zł. w tym: 

1) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 52.400,00 zł." 

2. Uchyla się ustęp 2 w paragrafie nr 7 uchwały, wraz z załącznikiem nr 7 do uchwały " Plan dochodów 
i wydatków na realizację zadań bieżących gmin w 2020 roku". 

3. Uchyla się paragraf nr 3 uchwały wraz z załącznikiem nr 4 "Wydatki na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w roku 2020 i latach następnych". 

§ 2. 1. Dokonuje sie zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 14.625.500,00 zł. 

z tego: 

1) Wydatki bieżące Gminy w kwocie 14.183.591,61 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5.624.971 59., w tym: 

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.684.404,28 zł. 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1.940.567,31 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.595.223,00 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.443.828,77 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
355.745,45 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu trytorialnego przypadajace do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 244,222,80. 

f) Wydatki na obsługę długu w kwocie 19.600,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 441.908,39 zł. w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy kwota 182.661,03 zł. 

§ 4. 1.Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 3 Uchwały "Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 2020 
rok", który otrzymuje brzmienie jak załacznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

Id: AXEHA-YHXOA-FQKXH-CFMSN-WPTQH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AXEHA-YHXOA-FQKXH-CFMSN-WPTQH. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/106/20 

 Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 524 291,48 334 291,48 334 291,48 26 437,69 307 853,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 291,48 334 291,48 334 291,48 26 437,69 307 853,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 178 400,00 88 400,00 88 400,00 15 300,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 400,00 88 400,00 88 400,00 15 300,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 264 222,80 264 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 222,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 822,80 263 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 222,80 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 240 619,79 1 193 372,43 809 758,43 59 536,77 750 221,66 383 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 247,36 47 247,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 619,79 1 193 372,43 809 758,43 59 536,77 750 221,66 383 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 247,36 97 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AXEHA-YHXOA-FQKXH-CFMSN-WPTQH. Podpisany



 
 
 
  

90005 
  
 
 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 58 700,96 11 453,60 11 453,60 0,00 11 453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 247,36 47 247,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 700,96 11 453,60 11 453,60 0,00 11 453,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 247,36 97 247,36 50 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 625 500,00 14 183 591,61 5 624 571,59 3 684 404,28 1 940 167,31 4 495 223,00 3 443 828,77 355 745,45 244 222,80 20 000,00 441 908,39 441 908,39 132 661,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 625 500,00 14 183 591,61 5 624 971,59 3 684 404,28 1 940 567,31 4 495 223,00 3 443 828,77 355 745,45 244 222,80 19 600,00 441 908,39 441 908,39 182 661,03 0,00 0,00 

 

Id: AXEHA-YHXOA-FQKXH-CFMSN-WPTQH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XV/106/20 

Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 stycznia 2020 r. 

                            WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY KOSZARAWA NA ROK 2020 

        

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 

Kwota wydatków 

majątkowych  

w tym: 
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 

1. Transport i łączność 600 X 140000,00 0,00 

  1) Drogi publiczne gminne   60016 40000,00   

  a) odbudowa uszkodzonych dróg gminnych     40000,00   

  2) Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   60078 100000,00   

  

a) odbudowa uszkodzonych dróg gminnych po powodzi 

wkład własny     100000,00   

2. Gospodarka mieszkaniowa 700 X 31673,87 31673,87 

  1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005 31673,87 31673,87 

  

a)Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej 

parteru budynku 142 w Koszarawie na 

przedszkole - część projektu dotycząca biblioteki     31673,87 31673,87 

3. Administracja publiczna 750   10000,00   

  

1)Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   75023 10000,00   

  a) budowa studni głębinowej UG Koszarawa     10000,00   

4. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754   62000,00   

  1) Komendy Powiatowe policji   75405 2000,00 0,00 

  

a) dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych 

dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu     2000,00 0,00 

  2) Ochotnicze straże pożarne   75412 60000,00 0,00 

  a) zakup lekkiego pojazdu dla OSP Koszarawa     60000,00 0,00 

5. Oświata i wychowanie 801   100987,16 100987,16 

  1) Przedszkola   80104 100987,16 100987,16 

  

a)Zmiana sposobu użytkowania części istniejącej 

parteru budynku 142 w Koszarawie na 

przedszkole - część projektu dotycząca 

przedszkola     100987,16 100987,60 

6. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 X     97 247,36     

                  

50000,00     

  1) Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   90005          47 247,36       

  

a) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektów Stop 

Smog             10 820,36       

  

b) Składki inwestycyjne do Związku Międzygminnego 

ds. Ekologii w Żywcu  na realizację projektu Słoneczna 

Żywiecczyzna              36 427,00       

 c) Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Koszarawa   50000,00 50000,00 

  OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X      441 908,39       182 661,03     

 

Id: AXEHA-YHXOA-FQKXH-CFMSN-WPTQH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



